1

г. Новосибирск                                                                         «___» мая  2016 г.

Решение собственника помещения
по вопросам, поставленным на голосование, на очно-заочном общем собрании собственников помещений и членов ТСЖ в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Кропоткина, дом 261.

Квартира № __________________________
Помещение (жилое/нежилое) ____________________________________________________
Сведения о лице, которому  принадлежит право собственности на помещение в доме 261, ул.Кропоткина, г. Новосибирск, в порядке ч.3 ст. 47 ЖК РФ.
Ф.И.О. собственника помещения (представителя собственника)_______________________
_____________________________________________________________________________
зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________
Документ, подтверждающий право собственности  серия _______ № __________________
выдан «___» _________  20___ г.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме (кв.м.) 10245,14                             .
Общая площадь помещения (й) собственника в многоквартирном доме (кв.м.)___________
Доля собственника помещения в  праве  общей  собственности  на  общее  имущество  вмногоквартирном доме (кв.м.) ________________
Повестка дня общего собрания:
1. 1.Избрать председателем очередного общего собрания с правом подписи протокола общего собрания  Полозову Т.А.(№ кв56)
ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ___________
1.2.Избрать секретарем очередного общего собрания с правом подписи протокола общего собрания Бочарову Н.А , (№ кв.109)
ЗА_________ ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
1.3.Избрать членами счетной комиссии очередного общего собрания с наделением их правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания
1.3.1.Демидович С.О. (№ кв.19 )
ЗА_________ ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

      1.3.2.Темникова С.А..(№ кв.121)
[bookmark: _GoBack]ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
2 Предоставить ООО «Камея» возможность проложить коммуникации Тепловые сети (проект 127-01-ТС) и наружные сети водопровода и канализации (проект 127-01 НВК) от многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Новосибирск, ул. Кавалерийская 11(стр) с врезкой в канализационные колодцы, расположенные на участке площадки для стоянки автомашин. Обязать ООО Камея» за свой счет:
    -демонтировать разрушенную подпорную стену между «Автостоянка» и МУП «Горводоканал» и на ее месте возвести новую подпорную стену
   -произвести выравнивание площадки автостоянки с укреплением отсыпкой щебнем
   - восстановить забор, демонтированный при производстве работ

ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

3. Передать полномочия по подписанию договора на вышеуказанные работы с ООО «Камея» председателю правления Полозовой Т.А.

ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
4. Продлить полномочия на 2 года следующих членов правления ТСЖ «Кропоткина 261»
4.1. Демидовича С.О.(кв.19),
ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

4.2.  Кузнецова В.В.(кв.96),
ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

4.3.  Темникова С.А.(кв.121),
ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

4.4. Тарасенко Т.Н.(кв.137)
ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

4.5. Артеменко Т.Г.( кв.170)

ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

Подпись собственника:  ______________________/ Ф.И.О./________________________

Контактный телефон:  _________________________

        * После заполнения бюллетень заочного голосования необходимо передать в правление ТСЖ «Кропоткина 261» по адресу: 630111, г. Новосибирск, дом 261, или опустить в почтовый ящик ТСЖ расположенный на входе во 2-й подъезд указанного дома, не позднее 24.00 часов «06  » июня 2016 г.
**Ознакомиться с результатами работы правления ТСЖ и другими материалами использованными  при подготовке данного собрания вы можете на сайте ТСЖ, досках объявлений и в помещении Правления ТСЖ.
_____________________________________________________________________________________               ТСЖ «Кропоткина 261», сайт: www.k261.ru электронная почта:k261@ngs.ru, тел./факс: 209-23-56, сот. 8-913-385-09-48